
令和 6 年能登半島地震について 

 

 

新年早々に、能登半島を震源とする大地震が起こりました。 

被災された方々にお見舞い申し上げるとともに、亡くなられた方々には心よりご冥福をお

祈りいたします。 

 

弊社の出来ることとして、まずは被災されたサロン様・お客様の支援を行なってまいりた

いと思います。地震や津波の影響で壊れた理美容器具がある場合には、無償修理や無償で

の器具貸し出しを行わせて頂きます。そして万が一、理美容器具等で買い替えが必要な場

合には、特別条件で対応させて頂きます。 

 

そして今後は、被災地のニーズを的確に把握した上で、各種支援物資の供給等も適宜行な

ってまいりたいと思います。 

 

被災されたサロン様は下記連絡先まで、お気軽にお申し付けください。 

精一杯の対応をさせて頂く所存です。 

 

<被災サロン様向け対応窓口> 

ビューティガレージ 金沢支店 

石川県金沢市新神田 2-12-9 

TEL:076-292-7550 

e-mail: kanazawa@beautygarage.jp 

 

なお地震による影響で、北陸地方向けを中心として、一部配送不可や配送に遅れが出るこ

とが予想されます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024 年 1 月 4 日 

株式会社ビューティガレージ 

mailto:kanazawa@beautygarage.jp

